m Belgian
1" Athletics INSCHRIIVINGEN/INSCRITS

% BELGISCH KAMPIOENSCHAP MEERKAMPEN
CAD/SCH/JUN/SEN/MAS

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE D'EPREUVES
COMBINEES CAD/SCOL/JUN/SEN/MAS

Merksem (OLSE), za/sa 10 - zo/di 11
augustus/ aout 2024

111 Dit zijn inschrijvingslijsten - nog geen deelnemerslijsten!!!

Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste op dinsdag 6 augustus om 13u00 toe te komen op de VAL
(josefien@atletiek.be). Nadien zijn geen wijzigingen meer mogelijk!

De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdagavond.

!1! Ceci est la liste des inscrits -non des sélectionnés !!!

Des modifications a cette liste peuvent étre apportées au plus tard le mardi 6 aout a 13h00 sur info@lbfa.be
- 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée.

La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard.

Vrouwen/Dames
CAD - Zeskamp / Hexathlon 5174 Verschelden Enola 08 DEIN
306  Nicolaij Phebe 09 ACA 5519 Berghs Rune 07 GENK
101 Nange Délia 09 ACKO 2367 De Paepe Emma 07 GENK
197  Casier Annefien 09 ACP 3816 Potvin Maite 07 KAAG
34 Coenen Amehe 10 AVT 5199 Vereelcken Nora 07 LEBB
8256 Van Nedervelde Camille 09 CABW 5490 Du Tre Lisa 08 LOOI
398 Goossens Lou 09 DCLA 5766 Dumalin Roxane 08 OEH
283 Sienaert Fenne 09 EA 5151 Quaethoven Louise 08 RAM
330  Moons Eva 10 ESAK 403 Feys Lilya 08 RIWA
514 Denys Mirre 10 HAC 5225 Smets Anneline 08 ROBA
387 Desseyn Daphne 09 HAC 5099 Belmans Lien 07 TUAC
142 Vanderspikken Liene 10 LOOI 470 NGASSAM FOUDJEM Ange-Sarah 07 ULA
8020 Duez Adele 10 OCAN 5809 Thoen Alexe 07 VOLH
421 D'Hollander Noa 10 ROBA
424  Prenen Sarah 09 ROBA JUN - Zevenkamp / Heptathlon
806  Storms Imke 09 ROBA 5265 Serneels Emeline 05 CSDY
415  Van Rompuy Bette 09 ROBA 310  Vander Avert Caro 05 KAPE
8299 Lesenfants Léna 09 SPA 124  Demeester Lore 06 MACW
8033 De Grave Alicia 09 USBW 62 Roesbeke Fran 06 TUAC
SCH/SCO - Zevenkamp / Heptathlon SEN - Zevenkamp / Heptathlon
5265 Roncada Elena 07 ACA 1345 Silke Daems 02 ABES
5076 Lembrechts Julie 08 ACHL 1750 Ubi Terpstra 04 BRAB
5124 Smet Lotte 07 ACP 1861 Frea Deroost 99 DAC
5584 Geerardyn Martha 07 ACW 1831 Maud Beeckmans 00 OLSE
5204 De Clercq Camille 08 ASVO 6004 Vanhamme Caroline 03 USTA
5787 Maes Noa 07 AVLO 1575 Nicasina Rossaert 99 VAC
5628 Van Theemsche Liese 08 AVLO 1520 Sara Van Hoyweghen 03 VOLH
5435 Claus Jorun 08 AVMO
459  Jérouville Meredith 07 BBS MAS - Vijfkamp / Pentathlon
279 Moussa Maliha 07 BBS 3718 Cathy Vincent Cathy 79 RIEM V40
280  Moussa Sarah 08 BBS 3286 Petra Bruggeman Petra 80 RIEM V40
5440 Dirix Phaedra 08 DCLA 3448 Fenna Bouve Fenna 78 BVAC V45
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CAD -Achtkamp / Octathlon

5173
5124
5316
5709
5752
5710
5054
5618
5620
3918
6053
5923
5767
5192
6021
5789
4187
5504
5427
5200
5358
4360
4235
5420
5409
5411
5933
5416
4128
5762

Huybrechts Jules
Lathouwers Sepp
Neyt Victor

Amghar Youssef
Fredrickx Tjorben
Vergauwen lbe
Vandriessche Wannes
Heyrbaut Louis

Maes Briek

HENRY Guillaume

De Weghe Karsten
Breugelmans Jan
D'Hulster Soleil
Boone Thibault
Swimberghe Tiemen
Clabau Jerben
Blaffart Brice
Geirnaert Jan

Van den Bergh Rhune
Beckers Wolf
Haerens Miel

Nzali Louis
Pahatouridis Ulysse
De Smit Willem
Dirkx Desmo

Dirkx Lukas

Maes Mathieu
Schoolmeesters Luka
Wibaut Mathias
Stockmans Felix

SCH/SCO - Tienkamp / Decathlon

98
214
699
589
325
501
326
223
222
6460
731
6529
185
275
6336
6591
6697
496
6694
6352
234
239
112
6466
6641
6317

Bos Siebe

Van Loo Flavio

Govers Wout

De Beuckelaer Kobe
Lingier Stef

Thonon Simon

Van Bosch Adrian
Vandekerckhove Bente
Vandekerckhove Obe
Bruynbroeck Guillaume
Pierart Shadi

Mairy Simon

D'Haene Lars

Van den Bergh Sybe
Kurdagia Zuriko
Papastathopoulos Andreas
Quentin Loris

Flamez Thies
Giagnacovo Loris

Ofori Kwaku *

Coenen Kobe
Vertommen Stan

van Selst Daan
Brouwers Hugo

Serra Alexandre
Carrez Tom

JUN - Tienkamp / Decathlon

4432

Lambrechts Flor

08
08
08
07
08
08
08
07
07
08
08
07
08
08
07
07
08
08
07
07
07
07
07
08
08
08

Mannen/Hommes

ACHL
ACHL
ACME
AVKA
AVKA
AVKA
AZW
BAV
BAV
CSF
DAC
DCLA
FLAC
HAC
HAC
HOPP
HUY
KAAG
OLSE
RAM
RCG
RFCL
RIWA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
USTA
VOLH

ACHL
ACME
ACP
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
AVMO
AVMO
CABW
DAC
DAMP
DEIN
OLSE
OSGA
OSGA
OSGA
RCT
RFCL
RFCL
ROBA
ROBA
SACN
SER
ULA
USBW

06

AVT

4387
83
4378
4002
4349
4097
17
92
246
4428
4120
353
4332

SEN - Tienkamp / Decathlon

6059
5258
5813
1108
5927
1170
5204
5206
5479
5982
6346
5389

MAS - Vijfkamp / Pentathlon

3028
6948
2660
8595
7922
7012
7143
7685

2118
3216
7930
6788
7318
8081
6937
6885
2566
7723
8269
3191
7352
6745
8433
6867
7586
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Verbruggen Thomas
Lannoo Max

Wyns Rune

Keita Dai

De Feyter Tycho
Van Keer Jaan
Dauchat Cyril
Meiers Mathis
Verzele Hugo
Wauters Lowie

Van Rompuy Robbe
Heine Germain
Everdepoel Robin

Cornelis Ben
Vandekerckhove Tibe
Priem Victor

Henry Robin

Van Liefferinge Glen
Nihoul Guillaume
Van de Walle Milan
Vanlierde Jorg
Versavel Simon
Vander Avert Jonas
De Bruycker Maxime
De Smedt Rens

Vandenhoven Vincent
Van Poucke Robin
Ghilain Philippe

De Neef Kristof

De Groof Paul

Gorts Kristof

Van den Bergh Wim
Brems Jurgen

Ackaert Noél
Dujardin Christophe
Stienen Henri

De Smedt Serge
Eyckmans Gert

De Vreeze Tom
Vanhoeijen Dany
Venstermans Chris
Duquesne Jacques
Pelgrims Edouard
De Borger Geert
Tenret Henri
Verhaeghe Dirk
Adriaensen Joan
Logist Yves

Francois Marc

De Backer Ferdinand

99
04
04
01
04
00
02
99
02
00

02

85

74
76
77
78
79
76

73
71
70
73
69
69
69
65
62
55
59
57
55
51
54
54
44

06 BRAB

06 CABW

05 DAC

05 DCLA

05 EA

06 EA

06 HERV

05 HF

06 JSMC

06 KAAG

06 ROBA

06 SPA

06 VAC

AVKA

AVMO

AVR

BBS

BVAC

CSDY

DEIN

DEIN

FLAC

KAPE

OEH

TUAC
RESC M35
WIBO M35
CABW  M45
EA M45
ESAK  M45
ESAK  M45
OLSE  M45
VOLH M45
HUY M50
MOHA M50
RAM M50
TUAC M50
ABES M55
DEIN M55
DEIN M55
RAM M55
ACLO  Mé60
ACA M65
AVLO  Mé65
CRAC  Mé65
HCO M65
ACHL  M70
ACP M70
RAM M70
AVLL M0



